U16M Midt kvalifisering, Sverresborg Hoops - Munkvollhallen

Puljefordeling U16M Midt 1

Pulje U16M1

Sverresborg Hoops, Utleira Tigers, Stjgrdal

Pulje U16M2 Molde, Ranheim, Steinkjer, Aatesund
De 2 beste lagene gar videre til NM-sluttspillet

U16K Midt:

Sverresborg Hoops, Singsaker
Det beste lagene gar videre til NM-sluttspillet

Kampoppsett 23.-24.11.2024

Lordag
Tid
900
1030
1200
1400
1530
1700

Sgndag
1000
1130
1300
1500
1630
1800

Munkvollhallen
Knr Kat
uieMi
uiemM2
uieMi
uilemM2
uiemMi
uieM2

a b WN

Munkvollhallen

7 U16M Semi 1
8 U16M Semi 2
9 Ul16K 1-2
10 U16M 5-6
11 uieM 3-4
12 uieMm 1-2

Hjemme
Sv.borg
Ranheim
Sv.borg
Molde
Utleira
Molde

Nr.1U16M1
Nr. 1 U16M?2
Sv.borg

Nr.3 Ul6M1
Taper semi 1
Vinner semi 1

Borte
Utleira
Steinkjer
Stjgrdal
Ranheim
Stjgrdal
Steinkjer

Nr.2 Ul6M2
Nr.2 Ul6M1
Singsaker

Nr.3 UleM?2
Taper semi 2
Vinner semi 2

Aalesund trakk laget 03.11



